
Ogłoszenie nr 540131480-N-2020 z dnia 20-07-2020 r.

Ożarów Mazowiecki: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 562435-N-2020 

Data: 2020-07-15 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gminny Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Otwartego w Ożarowie Mazowieckim, Krajowy numer

identyfikacyjny 16263572000000, ul. ul. Marii Konopnickiej  8, 05-850  Ożarów Mazowiecki, woj. mazowieckie,

państwo Polska, tel. 22 722 10 38, e-mail gspzlo@op.pl, faks 22 722 22 25. 

Adres strony internetowej (url): http://www.gspzlo-ozarow.pl/ 

Adres profilu nabywcy: http://www.gspzlo-ozarow.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV.6.2 

Punkt: 2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-07-24, godzina: 11:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-07-28, godzina: 11:00, 

 

Gminny Samodzielny
Publiczny Zakład Lecznictwa
Otwartego w Ożarowie
Mazowieckim 
Zamawiający
Strona główna

Moje ogłoszenia

Nowe formularze

Koncesje

Koncesje

Ogłoszenia BZP

Przeglądaj i

subskrypcje(przed 4/5/2017)

Przeglądaj

Pozostałe

Zmień hasło

Wyloguj

WebService

WebService - opis

WebService - link

Zwiększ rozmiar czcionki Ustaw domyślny rozmiar czcionki Zmniejsz rozmiar czcionki



 

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych


